

Årsredovisning för
Kemibolaget i Bromma AB

556340-4994

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Löf
Verkställande direktör

2023-11-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kemibolaget i Bromma AB, 556340-4994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm handhar produktutveckling av kemiska produkter och konsultation inom försäljning samt handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	108	976	535	3 781
Resultat efter finansiella poster	1 467	-3 935	31 854	48
Soliditet %	99,6	97,1	98,1	78,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 250 122	9 197 704	-3 343 610
Balanseras i ny räkning		-3 343 610	3 343 610
Utdelning		-3 450 083	
Årets resultat			1 918 942
Belopp vid årets utgång	1 250 122	2 404 011	1 918 942

Kommentar

Bolagets omsättning har minskat pga minskad verksamhet.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 404 011
Årets resultat	1 918 942
Summa	4 322 953
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 322 953
Summa	4 322 953

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		108 460	976 331
Övriga rörelseintäkter		244 851	366 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		353 311	1 343 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 000	0
Övriga externa kostnader		-566 024	-1 377 856
Personalkostnader	2	-61 939	-173 317
Summa rörelsekostnader		-713 963	-1 551 173
Rörelseresultat		-360 652	-207 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-600 092	-20 862
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 428 312	-3 704 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-1 125
Summa finansiella poster		1 828 094	-3 726 645
Resultat efter finansiella poster		1 467 442	-3 934 504
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		451 500	590 894
Summa bokslutsdispositioner		451 500	590 894
Resultat före skatt		1 918 942	-3 343 610
Årets resultat		1 918 942	-3 343 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar		0	499 995
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	749 995
Summa anläggningstillgångar		250 000	749 995
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 153	133 454
Fordringar hos koncernföretag		451 500	128 152
Övriga fordringar		24 007	41 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	93 778
Summa kortfristiga fordringar		479 660	397 270
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 740 070	4 271 092
Summa kortfristiga placeringar		4 740 070	4 271 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 972	1 896 609
Summa kassa och bank		123 972	1 896 609
Summa omsättningstillgångar		5 343 702	6 564 971
SUMMA TILLGÅNGAR		5 593 702	7 314 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 250 122	1 250 122
Summa bundet eget kapital		1 250 122	1 250 122
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 404 011	9 197 704
Årets resultat		1 918 942	-3 343 610
Summa fritt eget kapital		4 322 953	5 854 094
Summa eget kapital		5 573 075	7 104 216
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 145	45 561
Övriga skulder		5 482	79 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	85 357
Summa kortfristiga skulder		20 627	210 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 593 702	7 314 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 143 475	1 143 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 143 475	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 143 475
Ingående avskrivningar	-1 143 475	-1 143 475
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 143 475	
Utgående avskrivningar	0	-1 143 475
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Fastighetsbolaget Boxen AB	556710-5647	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	8 150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-8 000 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Underskrifter

Nacka

Fredrik Löf 2023-10-30
Fredrik Löf Datum
Verkställande direktör

Leif Löf 2023-10-30
Leif Löf Datum
Styrelseledamot